
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.125.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 20 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696, poz. 1815) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XII zwyczajnej sesji Rady 

Gminy w dniu 20 grudnia 2019  roku określają harmonogramy stanowiące załączniki            

Nr  1 - 8   do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.25.2019 z dnia 20 grudnia 2019 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XII/115/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia  2019 r w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w 

Gminie Augustów, w roku szkolnym 2019/2020 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Przyjęto średnią cenę jednostki paliwa w 

Gminie Augustów, w roku szkolnym 

2019/2020: 

1) w przypadku oleju napędowego 

określa się na : 5,14 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny określa się 

na : 5,00 zł za litr 

3) w przypadku autogazu określa 

się na: 2,40 zł za litr 

 

 

Opracował: 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

Rok szkolny 

2019/2020 

Dyrektor ZOES Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.125.2019 z dnia 20 grudnia 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XII/116/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2019 r. zmieniająca uchwałę nr I/4/2018 z dnia 22 listopada 2018r. 

w sprawie ustalenia zakresu działania, składu osobowego stałej Komisji Budżetu, Planowania, Spraw Gospodarczych i Rolnictwa Rady Gminy. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Wybrano nowego członka Komisji 

Budżetu, Planowania, Spraw 

Gospodarczych i Rolnictwa Rady Gminy. 

 

 

 

 

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi ustaleniami. 

kadencja 2018-2023 Pracownik ds 

obsługi Rady 

Gminy 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.125.2019 z dnia 20 grudnia 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XII/117/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2019 r w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/102/2019 w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Augustów lub jej jednostkom organizacyjnym 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Z uchwały wykreślono § 4. 

 

 

Opracował: 

 

 

 

 

Realizacja uchwały 

zgodnie z przyjętymi 

ustaleniami.  

 

Działalność bieżąca 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.125.2019 z dnia 20 grudnia 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XII/120/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2019 r. zmieniająca uchwałę nr III/18/2018 Rady Gminy 

Augustów z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Uzależnieniom na lata 2017-2021 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr 

III/18/2018 Rady Gminy Augustów z dnia 

20 grudnia 2018 r. w sprawie Gminnego 

Programu Profilaktyki, Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Uzależnieniom na lata 

2017-2021,  

 

 

Opracował: 

Wdrażanie przyjętego 

zadania do realizacji.  

2020 rok Kierownik GOPS Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.125.2019 z dnia 20 grudnia 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XII/121/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2019. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Wprowadzono zmiany do budżetu gminy na 

2019 rok po stronie dochodów i wydatków.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.125.2019 z dnia 20 grudnia 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XII/122/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2019 r w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Augustów na lata 2019 – 2027  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Uchwalono Wieloletnią Prognozę Finansową 

Gminy Augustów na lata 2019-2027 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na 

lata 2019-2027 

 

 

Opracował: 

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej  

zgodnie z przyjętymi 

założeniami.  

 

 2019 rok 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.125.2019 z dnia 20 grudnia 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XII/123/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2019 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Augustów na lata 2020 – 2027. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Uchwalono Wieloletnią Prognozę Finansową 

Gminy Augustów na lata 2020-2027 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na 

lata 2020-2027 

 

 

Opracował: 

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej  

zgodnie z przyjętymi 

założeniami.  

 

 2020 rok 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.125.2019 z dnia 20 grudnia 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XII/124/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 20 grudnia 2019 r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Augustów na rok 

2020. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Uchwalono dochody i wydatki budżetu 

gminy na 2020 rok 

 

Opracował: 

 

Realizacja budżetu 

zgodnie z przyjętymi 

założeniami. 

 

2020 r. 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 


